Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Geo Consulting sh.p.k. — Shpenzimet e shfrytézimit t& kiasifikuara sipas natyrés

Nri Pershkrimi | Elementeve Shenimet 2015 2014
B ITé ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 62,463,648 | 16,931,115
p_|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
| = [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar i ]
B |TE ardhura té tiera t& shfrytézimit 32
k= |LEnda ¢ paré dhe materiale t& konsumueshmao a3 1] 1]
1 Lénda o paré ghe malanale i konsumueshme 331
2 Te fera shpanzime 332
P |Shpenzime & personelit M -6,952,852 | 4,012,574
1 Faga ahe shpérblime 341 -5,000,113 | -3 494 917
2 Shpenzime 1¢ sigwimeve shogdrore/shéndelsare (paragilur vecmas
______nga shpenzimel pér pensionel) M2 BTN, | SR
B |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
b= |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 432,216 -459,576
B |Shpenzime t8 tjera shingtézimi a7 -34,095,183 | 4,813,100
B |TE ardhura té tjera a8 10,288 1,730
" Té ardhura nga rigsitd ekonormike Ky ka inferesa plesdmarrese (paragilur 38 1
vagmnas (8 ardhiral  fga migsitd ekonamike brenda grupit) ;
2 Te archura nga investimel dha huaté e fera pjesd e akliveve afalgiala 482
{paragitur vecmas 4 ardhural nga nfésité skonomike brenda grupit)
interesa té¢ arkéfueshdm dive te ardhura i@ fera 18 ngjashme (paragitur 183 10288 1730
vegmas 16 ardhural mga njgsitd skonomike brenda grupit) il ' '
> Zhvlerésimi | aktiveve financlare dhe Investimeve financiare t8 mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
#»_|Shpenzime financiare 40 -16,355 -23,896
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime 1@ ngfashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet per 'y paguar tek nidsité ekonomike branda grupit) ’
2 Shpenzime t¢ liera financiare 40.2 -16,355 -23.856
B |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41 _
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 20,977,330 | 7,623,693
B |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 3,146,600 | 1,143,555
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbd ftimin 43.1 3,146 600] 1.143555
2 Shpanzimi i tatim ftfil 18 shtyra 4332
3 FPiesa e lalim filfmif I8 plesemareve 433
B |FitimiiHumbja ¢ vitit 44 17,830,731 | 6,480,144
b |Fitimi/Humbja pér: 45
Franarét @ midsise ekonomike mama 451
Infargsal jo-konfroliuess 452
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
MNr Pershkrimi i Elementeve 2018 2014
b [FitimiHumbja e witit A6 17,830,731 | 6,480,144
Té ardhura té tiera gythéperfshirése per vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtar 1@ huaja 4.2
Diferencat {+/-) nga nvierésimi | aktiveve afatgjala materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga nvierésimi i aktivel financiare té mbajlura pér shilje 46.4
Pjesa & ta ardhurave gjitheperfshirése nga pjesémarjet 465
I |Totali | te ardhurave & iera gjithépérfshirgése pér vitin a7 1] ]
B |Totah i (& ardhurave gjithapérfshirése pér vilin 45 17,830,731 | 6,480,144
= | Tatah i té ardhuravelhumbjeve gjithépérishirése par: 45
Pronaraf @ njésisd ekonomike mama 49,1
Interazal jo-kontrolluess 49.2
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